

Cenová nabídka – položkový rozpočet

Dílo: „Realizace klimatizace objektů ZZSÚK 2023“

Místa realizace díla (místa plnění):

Výjezdová základna ZZSÚK v Mostě, J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most (dále jen „VZ Most“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Podbořanech, Valovská 606 , 441 01 Podbořany (dále jen „VZ Podbořany“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Litoměřicích, na adrese: Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice (dále jen „VZ Litoměřice“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Děčíně, na adrese: Ovocná 827/8, 405 01 Děčín (dále jen „VZ Děčín“)

Budova heliportu v Ústí nad Labem, na adrese: V Lukách 3344/25, 400 11 Ústí nad Labem

Výjezdová základna ZZSÚK v Žatci na adrese: Studentská 1001, 438 01 Žatec (dále jen „VZ Žatec“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Teplicích, na adrese: Duchcovská 3234, 415 01 Teplice (dále jen „VZ Teplice“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Ústí nad Labem, na adrese Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem (dále jen „VZ Ústí nad Labem“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Chomutově na adrese: Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov (dále jen „VZ Chomutov“)

Výjezdová základna ZZSÚK v Kadani na adrese: Golovinova1983, 432 01 Kadaň (dále jen „VZ Kadaň“)

Objednatel:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 00829013

Zhotovitel:

COMPLETE CZ, spol. s r.o.
Legerova 1853/24
120 00 Praha 2
IČ: 26 70 78 29

VZ Most - místnost č. 231 a č. 223

Popis : Venkovní jednotky	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
1 Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	2	15 690,00 Kč
Celkem bez DPH				15 690,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotky	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
2 Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	2	10 900,00 Kč
Celkem bez DPH				10 900,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
3 Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	20	18 300,00 Kč
Celkem bez DPH				18 300,00 Kč

Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
4	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	20	3 000,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					3 000,00 Kč
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
5	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	22	990,00 Kč
6	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	2	800,00 Kč
7	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	bm	45,00 Kč	60	2 700,00 Kč
8	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	10	750,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					5 240,00 Kč
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
9	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	2	2 300,00 Kč
10	Centrální řídicí jednotka pro jenotky v místnostech č.51, č.52	ks	12 642,00 Kč	1	12 642,00 Kč
11	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	2	6 000,00 Kč
12	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	22	9 900,00 Kč
13	Spojovací materiál	kpl	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					32 042,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
14	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	2	8 000,00 Kč
15	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	2	11 000,00 Kč
16	Montáž elektro rozvodů	kpl	2 300,00 Kč	1	2 300,00 Kč
17	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
18	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
19	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
20	Montáž komunikace	kpl	660,00 Kč	1	660,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					28 910,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
22	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
23	Dokumentace skutečného provedení	kpl	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
24	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
25	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
26	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
27	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					13 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH					13 700,00 Kč

VZ Podbořany - místnost č. 211

VZ Podbořany - místnost č. 211					
	Popis : Venkovní jednotka	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
28	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	1	7 845,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>7 845,00 Kč</i>
	Popis : Vnitřní jednotka	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
29	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	1	5 450,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>5 450,00 Kč</i>
	Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
30	Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	10	9 150,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>9 150,00 Kč</i>
	Popis : Odvod kondenzátu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
31	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	10	1 500,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>1 500,00 Kč</i>
	Popis : Elektro rozvody	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
32	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	15	675,00 Kč
33	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč
34	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	bm	45,00 Kč	25	1 125,00 Kč
35	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	8	600,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>2 800,00 Kč</i>
	Popis : Ostatní materiál	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
36	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč
37	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
38	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	16	7 200,00 Kč
39	Spojovací materiál	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>11 950,00 Kč</i>
	Popis : Montáž	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
40	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
41	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
42	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč
43	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
44	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč

45	Montáž komunikace	kpl	450,00 Kč	1	450,00 Kč
		Celkem bez DPH		14 650,00 Kč	
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
46	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
47	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
48	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
49	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
50	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
51	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
		Celkem bez DPH		11 700,00 Kč	
Cena celkem bez DPH					65 045,00 Kč
VZ Podbořany - místnost č. 211					

VZ Litoměřice - místnost č. 250

Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
52	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	1	7 845,00 Kč
		Celkem bez DPH		7 845,00 Kč	
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
53	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	1	5 450,00 Kč
		Celkem bez DPH		5 450,00 Kč	
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
54	Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	10	9 150,00 Kč
		Celkem bez DPH		9 150,00 Kč	
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
55	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	10	1 500,00 Kč
		Celkem bez DPH		1 500,00 Kč	
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
56	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	10	450,00 Kč
57	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč
58	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	bm	45,00 Kč	25	1 125,00 Kč
59	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	5	375,00 Kč
		Celkem bez DPH		2 350,00 Kč	
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)

60	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč
61	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
62	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	16	7 200,00 Kč
63	Spojovací materiál	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
			Celkem bez DPH	11 950,00 Kč	
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
64	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
65	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
66	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč
67	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
68	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
69	Montáž komunikace	kpl	300,00 Kč	1	300,00 Kč
			Celkem bez DPH	14 500,00 Kč	
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
70	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
71	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
72	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
73	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
74	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
75	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
			Celkem bez DPH	11 700,00 Kč	
Cena celkem bez DPH					64 445,00 Kč
VZ Litoměřice - místnost č. 250					

VZ Děčín - místnost č. 201 a č. 211

Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
76	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	2	15 690,00 Kč
			Celkem bez DPH	15 690,00 Kč	
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
77	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	2	10 900,00 Kč
			Celkem bez DPH	10 900,00 Kč	
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
78	Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	22	20 130,00 Kč
			Celkem bez DPH	20 130,00 Kč	

Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
79	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	22	3 300,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					3 300,00 Kč
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
80	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	22	990,00 Kč
81	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	2	800,00 Kč
82	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	bm	45,00 Kč	45	2 025,00 Kč
83	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	15	1 125,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					4 940,00 Kč
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
84	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	2	2 300,00 Kč
85	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	2	6 000,00 Kč
86	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	18	8 100,00 Kč
87	Spojovací materiál	kpl	1 320,00 Kč	1	1 320,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					17 720,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
88	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	2	8 000,00 Kč
89	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	2	11 000,00 Kč
90	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 850,00 Kč	1	1 850,00 Kč
91	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
92	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč
93	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
94	Montáž komunikace	kpl	660,00 Kč	1	660,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					29 060,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
95	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
96	Dokumentace skutečného provedení	kpl	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
97	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
98	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
99	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
100	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
<i>Celkem bez DPH</i>					13 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH					115 440,00 Kč
VZ Děčín - místnost č. 201 a č. 211					115 440,00 Kč

Budova heliportu v Ústí nad Labem - místnost č. 115

Popis : Venkovní jednotka					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
101	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	1	7 845,00 Kč			
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>7 845,00 Kč</i>			
Popis : Vnitřní jednotka					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
102	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	1	5 450,00 Kč			
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>5 450,00 Kč</i>			
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
103	Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	12	10 980,00 Kč			
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>10 980,00 Kč</i>			
Popis : Odvod kondenzátu					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
104	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	12	1 800,00 Kč			
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>1 800,00 Kč</i>			
Popis : Elektro rozvody					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
105	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč			
106	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč			
107	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč			
108	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	10	750,00 Kč			
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>2 950,00 Kč</i>			
Popis : Ostatní materiál					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
109	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč			
110	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč			
111	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	10	4 500,00 Kč			
112	Spojovací materiál	kpl	720,00 Kč	1	720,00 Kč			
<i>Celkem bez DPH</i>					<i>9 370,00 Kč</i>			
Popis : Montáž					M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
113	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč			
114	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč			
115	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč			
116	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč			
117	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč			
118	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč			
119	Montáž komunikace	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč			

Celkem bez DPH				15 750,00 Kč	
Popis: Ostatní					
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)	
120	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
121	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
122	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
123	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
124	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
125	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				11 700,00 Kč	
Cena celkem bez DPH				65 845,00 Kč	
Budova heliportu v Ústí nad Labem - místnost č. 115					

VZ Žatec - místnost č. 101					
Popis : Venkovní jednotka					
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)	
126	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	1	7 845,00 Kč
Celkem bez DPH				7 845,00 Kč	
Popis : Vnitřní jednotka					
127	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	1	5 450,00 Kč
Celkem bez DPH				5 450,00 Kč	
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu					
128	Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	12	10 980,00 Kč
Celkem bez DPH				10 980,00 Kč	
Popis : Odvod kondenzátu					
129	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	12	1 800,00 Kč
Celkem bez DPH				1 800,00 Kč	
Popis : Elektro rozvody					
130	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč
131	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč
132	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm2	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč
133	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	10	750,00 Kč
Celkem bez DPH				2 950,00 Kč	
Popis : Ostatní materiál					
134	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč
135	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč

136	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	18	8 100,00 Kč
137	Spojovací materiál	kpl	720,00 Kč	1	720,00 Kč
			Celkem bez DPH		12 970,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
138	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
139	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
140	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč
141	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
142	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
143	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
144	Montáž komunikace	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
			Celkem bez DPH		15 750,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
145	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
146	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
147	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
148	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
149	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
150	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
			Celkem bez DPH		11 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH					69 445,00 Kč
VZ Žatec - místnost č. 101					

VZ Teplice - místnost č. 129					
Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
151	Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	1	7 845,00 Kč
			Celkem bez DPH		7 845,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
152	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	1	5 450,00 Kč
			Celkem bez DPH		5 450,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
153	Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	12	10 980,00 Kč
			Celkem bez DPH		10 980,00 Kč
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)

154	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	12	1 800,00 Kč
			Celkem bez DPH		1 800,00 Kč
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
155	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč
156	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč
157	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm2	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč
158	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	10	750,00 Kč
			Celkem bez DPH		2 950,00 Kč
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
159	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč
160	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
161	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	18	8 100,00 Kč
162	Spojovací materiál	kpl	720,00 Kč	1	720,00 Kč
			Celkem bez DPH		12 970,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
163	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
164	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
165	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč
166	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
167	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
168	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
169	Montáž komunikace	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
			Celkem bez DPH		15 750,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
170	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
171	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
172	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
173	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
174	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
175	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
			Celkem bez DPH		11 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH					69 445,00 Kč
VZ Teplice - místnost č. 129					69 445,00 Kč

VZ Ústí n.L. - místnost č. 45

Popis : Venkovní jednotky				
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
176 Venkovní jednotka Samsung (split systém) - chlazení min. 3,5 kW	ks	7 845,00 Kč	1	7 845,00 Kč
Celkem bez DPH				7 845,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotky				
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
177 Kazetová jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	15 150,00 Kč	1	15 150,00 Kč
Celkem bez DPH				15 150,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu				
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
178 Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	12	10 980,00 Kč
Celkem bez DPH				10 980,00 Kč
Popis : Odvod kondenzátu				
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
179 Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	10	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				1 500,00 Kč
Popis : Elektro rozvody				
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
180 Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	10	450,00 Kč
181 Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč
182 Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč
183 Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	10	750,00 Kč
184 Napojení na stávající, nadřazený řídicí systém (centrální ovladač)	kpl	8 000,00 Kč	1	8 000,00 Kč
Celkem bez DPH				10 500,00 Kč
Popis : Ostatní materiál				
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
185 Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč
186 Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
187 Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	5	2 250,00 Kč
188 Spojovací materiál	kpl	720,00 Kč	1	720,00 Kč
Celkem bez DPH				7 120,00 Kč
Popis : Montáž				
	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
189 Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
190 Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
191 Montáž elektro rozvodů	kpl	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč
192 Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
193 Montáž odvodu kondenzátu	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
194 Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
195 Montáž komunikace	kpl	720,00 Kč	1	720,00 Kč

Celkem bez DPH				15 770,00 Kč
Popis: Ostatní	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
196 Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
197 Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
198 Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
199 Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
200 Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
201 Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				11 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH				80 565,00 Kč
VZ Ústí n.L. - místnost č. 45				

VZ Chomutov- místnost č. 208 a č. 227				
Popis : Venkovní jednotka	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
202 Venkovní jednotka Samsung (multisplit systém) - chlazení min. 7 kW	ks	29 592,00 Kč	1	29 592,00 Kč
Celkem bez DPH				29 592,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotka	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
203 Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	2	10 900,00 Kč
Celkem bez DPH				10 900,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
204 Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	20	18 300,00 Kč
Celkem bez DPH				18 300,00 Kč
Popis : Odvod kondenzátu	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
205 Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	12	1 800,00 Kč
Celkem bez DPH				1 800,00 Kč
Popis : Elektro rozvody	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
206 Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	22	990,00 Kč
207 Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč
208 Kabel CYKY 3C x 2,5 mm2	bm	45,00 Kč	35	1 575,00 Kč
209 Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	10	750,00 Kč
Celkem bez DPH				3 715,00 Kč
Popis : Ostatní materiál	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
210 Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	2	2 300,00 Kč
211 Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč

212	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	18	8 100,00 Kč
213	Spojovací materiál	kpl	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
			Celkem bez DPH		14 600,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
214	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
215	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
216	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 550,00 Kč	1	1 550,00 Kč
217	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
218	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
219	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
220	Montáž komunikace	kpl	660,00 Kč	1	660,00 Kč
			Celkem bez DPH		18 260,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
221	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
222	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
223	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
224	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
225	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
226	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
			Celkem bez DPH		11 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH					108 867,00 Kč
VZ Chomutov- místnost č. 208 a č. 227					

VZ Kadaň - místnost č. 115 a č. 116					
Popis : Venkovní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
227	Venkovní jednotka Samsung (multisplit systém) - chlazení min. 7 kW	ks	29 592,00 Kč	1	29 592,00 Kč
			Celkem bez DPH		29 592,00 Kč
Popis : Vnitřní jednotka		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
228	Nástěnná jednotka Samsung, 3,5 kW vč. dálkového ovladače	ks	5 450,00 Kč	2	10 900,00 Kč
			Celkem bez DPH		10 900,00 Kč
Popis : Rozvod chladiva - technologie Cu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
229	Cu trubka 6/10, izolovaná	bm	915,00 Kč	24	21 960,00 Kč
			Celkem bez DPH		21 960,00 Kč
Popis : Odvod kondenzátu		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)

230	Hadice pro odvod kondenzátu	bm	150,00 Kč	12	1 800,00 Kč
			Celkem bez DPH		1 800,00 Kč
Popis : Elektro rozvody		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
231	Komunikační kabel CYKY mezi jednotkami 5 x 1,5mm	bm	45,00 Kč	15	675,00 Kč
232	Jistič 16C	kpl	400,00 Kč	1	400,00 Kč
233	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	bm	45,00 Kč	20	900,00 Kč
234	Ochranná trubka PR.40	bm	75,00 Kč	10	750,00 Kč
			Celkem bez DPH		2 725,00 Kč
Popis : Ostatní materiál		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
235	Chladivo R410A, R32	kg	1 150,00 Kč	1	1 150,00 Kč
236	Konzole venkovní jednotky	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
237	Plastová lišta (pro el. rozvody, odvod kondenzátu a rozvod chladiva)	bm	450,00 Kč	20	9 000,00 Kč
238	Spojovací materiál	kpl	1 440,00 Kč	1	1 440,00 Kč
			Celkem bez DPH		14 590,00 Kč
Popis : Montáž		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
239	Montáž vnitřních klimatizačních jednotek	kpl	4 000,00 Kč	2	8 000,00 Kč
240	Montáž venkovních klimatizačních jednotek	kpl	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
241	Montáž elektro rozvodů	kpl	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč
242	Doplnění chladiva	kpl	950,00 Kč	1	950,00 Kč
243	Montáž odvodu kondenzátu (čerpadla)	kpl	600,00 Kč	1	600,00 Kč
244	Montáž rozvodu chladiva - technologie Cu	kpl	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč
245	Montáž komunikace	kpl	450,00 Kč	1	450,00 Kč
			Celkem bez DPH		22 600,00 Kč
Popis: Ostatní		M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
246	Odvoz, využití a odstranění odpadů	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
247	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
248	Zkouška rozvodu chladiva - technologie Cu	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
249	Zkouška odvodu kondenzátu	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
250	Elektro revize (výchozí revizní správa)	ks	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
251	Předvedení a seznámení s obsluhou klimatizací	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
			Celkem bez DPH		11 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH					115 867,00 Kč
VZ Kadaň - místnost č. 115 a č. 116					115 867,00 Kč

Ostatní				
Popis: Ostatní	M.j.	Jedn. cena	Množství	Cena celkem (bez DPH)
252 Prodloužená záruka - 48 měsíců	kpl	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč
Celkem bez DPH				12 000,00 Kč

Cena díla „Realizace klimatizace objektů ZZSÚK 2023“	
Cena díla celkem bez DPH	894 746,00 Kč
DPH	21,00% 187 896,66 Kč
Cena díla celkem s DPH	1 082 642,66 Kč

Pozn. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací díla (vč. dopravy).

U položek, kde je uveden konkrétní výrobce, může být použit výrobek či materiál jiného výrobce se shodnými nebo lepšími parametry. V případě záměny za jiný výrobek u těchto položek, je nutné jejich použití ověřit.

<p>Objednatel</p> <p>Datum a podpis:</p>	<p>Zhotovitel</p> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 30px; margin: 0 auto;"></div> <p>Datum a podpis:</p>
--	---